DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO DO PLANO DE
ESTUDO INDIVIDUAL (PEI) NO MBITO DO CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE) de
autoria de LUIZA MARIA VIEIRA DE LIMA, WANDINALVA FERNANDES LIMA, ZELIA
MARIA DE LIMA PINHEIRO, IVANIA MARIA DE SOUSA CARVALHO, foi publicado nos
CONEDU - Educação profissional e tecnológica (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-023-
3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73209

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73209